
İlgili Dönemde Aracı 

Kuruma Ödenen 

Ortalama Komisyon 

Oranı (%)

Ödenen Komisyon 

Tutarının Ortalama 

Fon Toplam Değerine 

Oranı (%)

Fon Portföyüne Yapılan 

Varlık Alım-Satım 

İşlemlerinin Ağırlıklı 

Ortalama Fon Toplam 

Değerine Oranı (%)

Fon Portföyüne 

Yapılan Varlık Alım-

Satım İşlemleri (TL)

0,000000 0,000000 0,162114 2.329.023,25

0,000000 0,000000 0,162114 2.329.023,25

0,007008 0,036078 514,813537 7.396.095.194,14

0,002220 0,008345 375,901342 5.400.406.000,00

0,000803 0,000368 45,766028 657.500.000,00

0,029400 0,027343 93,001928 1.336.116.983,80

0,015919 0,000023 0,144239 2.072.210,34
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Fon Kodu

Toplam Komisyon Tutarı (TL)

Ortalama Fon Toplam Değeri (TL)

Toplam Komisyon Tutarı/Ortalama Fon Toplam Değeri (%)

İşlem Yapılan Aracı Kurum Ünvanı

Continental Capital Markets 

Continental Capital Markets 

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
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ARACI KURUMA ÖDENEN KOMİSYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

Varlık Türü

TOPLAM

Hazine Bonosu / Devlet Tahvili

İşlem Yapılan Aracı Kurum Ünvanı

Continental Capital Markets 

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

VIOP

Yabancı Menkul Komisyonu

Allianz Yaşam ve Emeklilik Birinci Kamu Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu

01.01.2018 - 28.09.2018

AMG

518.320,00

1.436.655.151,68

0,036078
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0,00

0,00
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5.282,51

392.818,24

329,87
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0,00

518.320,00

TOPLAM

Takasbank Para Piyasası İşlemleri

Ters Repo ve Vadeli Ters Repo


